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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

                  

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 07.07.2025 

Drejtuar: Aquarius Medical  

Operatorit Ekonomik  Aquarius Medical    L81512021D        ose   

me adresë: Rruga Don Bosko, Blloku Nr 1, Shkalla Nr 3, Kati 1, nr 4, Tiranë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratës Publike për furnizim – Blerje  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti I - REF-41074-03-13-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I – Materiale mjekimi (të përgjithshme) 

Nr Artikulli Specifikime Njesia Sasia 

1 
Komprese sterile 5cm 

x 5cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 6pala; jo me 

shume se 5 cope/pako 
Copë 500 

2 
Komprese sterile 

10cm x 20cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 8pala; jo me 

shume se 5 cope/pako 
Copë 200 

3 Garze abdominale 

Garze sterile, e detektueshme nga rrezet-x, 100% pambuk 

absorbent, me 6 pala, dimensioni i nje pale 45x45cm, 

dendesia 28x28, me funde te qepura, me lak lidhes, jo me 

shume se 5 cope per pako 

Copë 100 

4 Pambuk kirurgjikal 100% pambuk hidrofil  , pakete 100 g Copë 277 
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5 Leukoplast 5cm x 5m cope 100% pambuk, ngjites me permbajtje oksid zingu Copë 358 

6 
Leukoplast 

antialergjik 5cm x 5m 
cope e padepertueshme mendafshi, me ngjites antialergjik Copë 85 

7 Vaj instrumentash 

Vaj per mbrojtjen e endoskopeve dhe instrumentave 

kirurgjikale qe kane pjese te levizshme. Perdoret pas 

pastrimit dhe para procesit te sterilizimit. Shishe max. 50-

100ml ose ekuivalent 

Copë 5 

8 Sisteme infuzioni 

Sistem infuzioni trasparente dhe fleksibel e pershtatshme 

si per shishet edhe per qeset e infuzionit, e pajisur me  

valvol ajrimi + filter + age  , luer luck  + bashkuese e 

gomuar ne forme "Y" ose "flashball"  , me PP floë 

rregullator , 20 pika / 1ml , e paketuar me qese te 

sterilizuar . 

Copë 7410 

9 
Doreza ekzaminimi 

(ndare sipas numrit) 

Josterile , me latex natyral , me puder , me permasa XS, 

S, M, L. 
Copë 45500 

10 Zhgute  Copë 129 

 

Fillon me lidhjen e kontratës dhe mbaron më  31/12/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 25 Mars 2025  Nr. 14  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      Aquarius Medical                         L81512021D 

________________________________                            _____________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  299,660 (dyqind e nëntëdhjetë e nëntmijë) leke pa Tvsh  

__________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E “Aquarius Medical” me NIPT  

L81512021D, me adresë Rruga Don Bosko, Blloku Nr 1, Shkalla Nr 3, Kati 1, nr 4 Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 299,660 (dyqind e nëntëdhjetë e nëntmijë) leke pa Tvsh është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

ZYRTARI AUTORIZUAR  

Loreta Balaj 
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